
Thorup Entreprenør ApS

CVR-nr.: 40092927

Mejlbyvej 5C
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2023

Kaspar Thorup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thorup Entreprenør ApS
Mejlbyvej 5C
8250 Egå

CVR-nr.: 40092927
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat for 2022 anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et resultat på minimum samme niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.541.612	3.057.151
Personaleomkostninger	1	-1.111.532	-1.341.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152.942	-63.740
Resultat af ordinær primær drift		277.138	1.652.371
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		51.077	7.528
Andre finansielle indtægter		2.597	721
Øvrige finansielle omkostninger		-10.421	-25.343
Ordinært resultat før skat		320.391	1.635.277
Skat af årets resultat		-73.727	-370.441
Årets resultat		246.664	1.264.836
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		246.000	1.200.000
Overført resultat		664	64.836
I alt		246.664	1.264.836

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.700	23.907
Materielle anlægsaktiver i alt		2.700	23.907
Anlægsaktiver i alt		2.700	23.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.307	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		754.478	2.773.842
Andre tilgodehavender		62.397	64.799
Tilgodehavender i alt		831.182	2.838.641
Likvide beholdninger		606.064	225.819
Omsætningsaktiver i alt		1.437.246	3.064.460
AKTIVER I ALT		1.439.946	3.088.367

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		629.333	628.669
Forslag til udbytte		246.000	1.200.000
Egenkapital i alt		925.333	1.878.669
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.499	701.544
Skyldig selskabsskat		73.727	370.441
Skyldig moms og afgifter		14.139	105.981
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.676	23.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.572	8.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.613	1.209.698
Gældsforpligtelser i alt		514.613	1.209.698
PASSIVER I ALT		1.439.946	3.088.367

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1063871	1319593
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	47661	21447
	<u>1111532</u>	<u>1341040</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabskatter. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	5